
O B J E D NÁVK A é. :4501222789 Str. 1/2

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Ed Cargo, a.s. Up Éeská republika s.r.o.
Jankovcova 1569/2c Zelený pruh 1560/99
170 00 Praha 7 - Holešovice 140 00 Praha 4

Zapsané v obch. rgst0íku u Místského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IÉ: 28196678 DIĚ: CZ 28196678
Ed Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ÉSOB, a. s. DODAVATEL
Éíslo úétu: Up Éeská republika s.r.o.

Adresa pro zaslání daóového dokladu (faktury): Zelený pruh 1560/99
· 140 00 Praha 4ED Cargo, a.s. .
Jankovcova 1569/2C IE: 62913671
170 00 Praha 7 - Holešovice DIĚ: CZ62913671

Položka Název materiálu
Éíslo materiálu obj.množsNí Mírná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

00010 Ostatní závazky - eStravenka
2238052 1,00 jedn.výk.

Celková cena (bez DPH) CZK:

Místo dodání: Doprava:
PJ Ústí nad Labem - sklad materiálu
Pítidomí 5
400 01 Ústí nad Labem

Platební podmínky:
l. Na fakturu uvede dodavatel éíslo této objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti 0ádného daóového dokladu ve smyslu platných právních poedpisů. Kopie
této objednávky potvrzené dodavatelem tvooí pálohu fäktury a bez ni nebude faktura objednatelem zaúétována a proplacena.
2. Faktura bude v papírové podobí zaslána na adrEu: Ed Cargo, a.s., Odbor úéetnictví, Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se zákonem
é. 235/2004 Sb., o dani z p0jdané hodnoty, ve míní pozdíjších p0edpisij, (dále jen "Zákon o DPH") odbíratel souhlasí, že faktura může být též odbhatdi zaslána
elektronicky (dále jen "Elekuonická faktura"), a to výluéní na e-mailové adresy pid dodavatelské faktury uréené na zasílací adresu Ed Cargo,
a. s., jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona é.
89/2012 Sb., obéanský zákoník, v platném míní. Elektronická faktura bude generována p0ímo z úéetního systému dodavatele v elektronické podobí a tato
elektronická podoba bude p0edstavovat originálni verzi tíchto dokladů evidovanou v úéetnictví odbhatele. V pdpadi, že není možné germovat Elektronickou
faktum pMmo z úéetního systému dodavatele, bude tato opatoena zaruéaiým elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona
é. é. 297/2016 Sb. o službách vytvá0ejících důvíru pro elektronické tmnsakce, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem takových služeb, vdeným v
seznamu Ministerstva vnitra. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v éetnosti l faktura = l pdf soubor. Poílohy Elektronické faktury, které nejso"
souéástí daÓového dokladu, budou zasílány odbhateli pouze ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V pápadi, kdy bude zaslána odbírateli
Elektronická fäktura, dodavatel již odbírateli nezašle stejnou fakturu duplicitní v papírové podobí. p0ijetí Elektronické faktury odbiratelem bude následní
potvrzeno zpítným odesláním zprávy o doruéení na emailovou adresu, z niž byla faktura odeslána.
3. Splatnost faktury í. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do alendá0ních dní ode dne jejího vystaveni. V pdpadí
prodlení dodavatele s odesláním faktury se o dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnosti faktury. P0ipadne-li poslední dm lhůty splatnosti na sobotu, nedíli
nebo svátek, je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následující pracovní den.
4. V p0ípadí prodlení objednatele s úhradou fäktuty má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené naoízením vlády é. 351/2013 Sb., ve zníní
pozdijších pcsedpisů.
5. V pdpadí prodlení dodavatele s dodáním p0edmítu plníní specifikovaného touto objednávkou (tj. zejména ve stanovené lhiití, množství, jakosti a provedeni)
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši

za každý zapoéatý den prodlení.
6. Dodavatel se zavazuje, že nebude za dobu minimální alendáoních dnů po splatnosti faktury uplatóován vúéi Ed Caigo, a.s. úrok z prodlení.
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a ň@ostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky/smlouvy vzniklé na základí této objednávky toetím
osobám bez p0edchozího písemného souhlasu objednatele, který nebude objednatelem bezdůvodní odmítán éi prodlužován. V poípacH porušení tohoto smluvního
ujednání dodavatelem, je objednatel opíávnín úétovat

a to i v jwípadí, že by se takové postoupeni nebo zastavení pohledávky ukázalo jako neplatné.
8. Dodavatel není oprávnin p0evést svá práva a povinnosti z této objednávky/smlouvy vzniklé na základí této objednávky nebo jégí ústi na t0etí osobu bez
p0edchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. v pdpadí, že dodavatel poruší toto ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve

to i v poípadí, že by se pmvod ukázal jako nep]atný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednateli nahrazena v penízích.
10. Jakékoliv vzdání se práva, prominutí dluhu nebo uznání závazku je platné pouze za p0edpokladu, že bude uéiníno dohodou smluvních stran uzavoenou
písemní, v listinné podobí a podepsanou opIávliínými zástupci obou smluvních stran.
ll. Objednatel je oprávnín jednostranní zapoéíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základí této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, proti cení
plníní, která má být objednatelem v souladu s touto smlouvou úhiazena bez ohledu na skuteénost, zda je již splatná éi nikoliv.
12. Dodavatel neiná právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit škody vzniklou dodavateli tím, že objednatel oprávníní zapoéetl svou
pohledávku vůéi pohledávce dodavatele, tj. smluvní stíany vyluéují ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., obéanský zákoník, v platném míní (dále jen "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bez zbyteéného prodlení omámit objednateli svou insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v pcsípadí podezoení na
insolvenci dodavatele nebo její hrozbu nebo podez0ení na neuhrazení DPH nebo její kráceni ä vylákáni daóové výhody oprávnín odvést éástku DPH z
uskuteéníného zdanitelnalo plníní pdmo pdslušnému finanénímu ú0adu, a to v návaznosti na §109 a 109a zákona é. 235/2004 Sb., o dani z p0idané hodnoty, ·
platném zníni (dále jen "ZDPH"). V takovém p0ípadí tuto skuteénost objednatel bez zbyteéného odkladu omámí dodavateli. Úhradou DPH na úéet fnanéního
úoadu se pohledávka dodavatele vůéi objednateli v éástce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveó dodavatel



O BJ E DNÁV KA é. :4501222789 Str. 2/2

neprod]ení omámí, zda takto pmvedená platba je evidována jeho správcem daní.
14. Dodavatel se zavazuje, že
a) bankovní úéet jím uréený k Uhradí plniní je úétem zve0ejnínýln ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodlení písemní oznámí objednateli své oznaéení za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
15. Objednatel je v p0ípadí vzniku ruéení podle § 109 ZDPH oprávnín bez souhlasu dodavatele postupovat podle §109a ZDPH s tím, že v rozsahu zaplacení
DPH na úéet správce daní sejeho závazek vůéi dodavateli považuje za splníný.

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu OZ. Objednatel vyluéuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz p0ijetí nabídky s dodatkem
nebo odchylkou, tj. odpovíí s dodatkem nebo odchylkou není p0ijetím nabídky, a to ani v poípadí, pokud tyto podstatným způsobem nemíní podmínky obsažené v
této objednávce. Pokud dodavatel požaduje zrniny éi odchylky oproti objednávce, musí být vždy písemní odsouhlaseny Objednatelem.
2. V p0ípadí, že jde o kupní smlouvu platí": Pro smluvní vztah vzniklý na základí této objednávky se nepoužije ust. § 2093 OZ, tj. v pápadí dodání vitšího
množství než stanoví tato objednávka, nedochází poevzeúm p0ebyteéného množství k uzavoení kupní smlouvy ohlédni p0ebyteéného množství.
3. Jakékoliv právní jednání, které by milo mít za následek vznik, zrninu nebo zánik práv a povinností smluvních stran ve vztahu k p0edmítu této objednávky musí
být uéiníno písemní v listinné podobí a musí být s vylouéením ust. § 566 OZ 0ádní podqpsáno opiávnínými osobami
4. Jsou-li k objednávce p0i]oženy pdlohy, tvo0Ĺ nedílnou souéást smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem.
5. Dodavatel akcqňací objednávky stvrzuje, že souhlasí s veškerými obchodními podmínkami v této objednávce (véetní jejích p0ípadných pMloh) uvedenými.
6. Dodavatel prohlašuie, že p0edmít plníní dodaný na základí této objednávky bude dodaný v množství, provedení a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude u)ůsobi]ý obvyklému použití. Dodavatel poskytuje záruku na celý p0edmít pIníní po dobu
7. Objednatel bude zachovávat mléenlivost a ochranu důvímých informací, které se dozví v souvislosti s plníním smlouvy vzniklé na základí této objednávky. Iv
p0ípadí, že nedojde na základí této objednávky k uzav0eni smlouvy, je tato objednávka a informace z ní plynoucí považována za diivímou. Ed Cargo, as. je
oprávníno jednostranní poskytnout informace, na které se p0ípadní vztahuje ochrana dle této objednávky, v pdpadí, že je k takovému postupu povinno na základí
platného právního p0edpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního éi správního rozhodnutí:
a) je oprávnín poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytní nutném pro splníní dané povinnosti,
b) zvolí nejvhodnijši postup v dané vici tak, aby zároveó byl minimalizován zásah do důvímého charakteru informací.
8. Písemné potvrzení objednávky je dodavatel povinen doruéit objednateli poštou (na adresu "Název a adresa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů od
jejího doruéení dodavateli, jinak se nabídka považuje za odmítnutou a objednatel není povinen p0ipadní dodané plníní p0evzít.
9. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doruéena jgí akcqitace. Objednatel může touto objednávku odvolat i ve lhiití uréené pro jgí
pájeti.
10. Objednatel yyluéuje použiti ust. § 2609 OZ ohlédni svépomocného prodeje p0ed[nítu díla a/nebo zboží.
11. Dodavatel na sebe v plném rozsahu p0ebírá nebezpeéí míny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. Dodavatel prohlašuje, že u níj není a nebude vykonávána nelegálni' práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona éíslo 435/2004 Sb., o zamístnanosti, v platném
míní (dále jako "zákon o zamístnanosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná gzickými osobami u níj je a bude konána v základním pracovníprávním
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fýzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k
zamístnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za úéelem zamístnáni ve zvláštních pMpadech (tzv. zelená karta) vydanýni podle zvláštního
právního p0edpisu nebo v souladu s modrou kartou. zjistí-h objednatel, že dodavatel umožóuje výkon nelegálni práce, a to nikoli pouze p0ĺ realizaci této smlouvy
je oprávnín od smlouvy odstoupit. Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinností dodavatele zahájeno správni 0ízení pro spáchání správního deliktu dle §
140 odst. l písm. C) nebo e) zákona o zamístnanosti, nebo bude s objednatelem zahájeno správní 0ízeni podle § 14la odst. 2 zákona o zamístnanosti (o tom, že
objednatel má' za správní delikt dodavatele, p0ípadní pomši-li dodavatel kteroukohv povinnost podle tohoto élánku, má objednatel právo na smluvní pokutu ve

Uhrazením této smluvní pokuty není dotéeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožniní
nelegální práce ze strany dodavatele škoda uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zákona o zamístnanosti, nebo bude povinen Uhradit
pokutu z titulu méení dle § 14la zákona o zamísmanosti, je dodavatel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozdíji do 10 dnů poté, co jej k tomu objednatel
vyzve.
13, Práva a povinnosti smluvních stran se 0ídj éeskýrn právním 0ádan, zejména pak OZ. Poípadné spory budou roZhodovány vícní a místní pcňslušnými soudy
Éeské republiky podle sídla objednatele dle hmotného a procesního práva Éeské rqmbhky.
14. V p0ípadí, že je tato objednávka vystavena na základí již uzavoené písemné smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem, platí, že v p0ípadí ŕo@oä mezi
ustanoveními této objednávky a ustanoveními uvedené smlouvy, má p0ednost p0islušné ustanovení uvedené smlouvy.
15. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou u)lacovávat na základí této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. P0í zpracování
osobních údajů jsou smluvní strany povinny z<ýména zajistit, aby osobní údaje byly u)racovány zákonným @ůsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu
nezbytní nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a oTganizaéní zabezpeéeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávninému nebo nahodilému p&stupu k tímto
údajům, k jejich zmíní, zniéení nebo ztrátí, neoprávníným p0cnosům, k jejich jinému najprávnínánu u)racováni, jakož i k jinánu zneužití. Smluvní strany jsou
dále povinny zajistit, aby byly personální a organizaéní nepoetržití po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpeéeny veškeré povinnosti vyplývající z právních
p0edpisů, zejména z obecného naôízení o ochraní osobních údajů (gdpr).
16. Smluvní strany jsou si vidomý skuteénosti, že Ed Cargo, a.s., je povinnou osobou podle zákona é. 340/2015 Sb., o Tegistru srdův, a důsledků, které jsou s
touto skuteéností spojeny. Smluvní strany prohlašuji, že dospily ke spoleénéniu závíru, že se na tuto objednávku vztahuje výjimka podle § 3 odst. 2 písm. h)
zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož hodnota jejího p0edlnítu nep0evyšuje éástku 50 000 Ké bez DPH. Úéinnost této objednávky není zvwejníním v
registru smluv podmínina.

Zpracovat

Poznámky:

Potvrzenou

Objednatel:

objednávku, prosíme, vrate v co nejkratší dobi objednateli!

Dodavatel:

Jméno:
Funkce:
Datum, "í't°

méno :
Funkce:
Datunb mís


